
Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Qrup
BALACALAR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

BGMBGMGOLD

CƏFƏROVA MəryamBGM

NİCATİ AylaBGM

RZAYEVA AyselBGM

TAHİROVA ZəhraBGM

QASIMLI SelinBGM

NAMAZLI HülayBGM

OCAQ 2OCAQSILVER

NEMAKİNA LeylaOCAQ

ATAKİŞİYEVA SaraOCAQ

HÜSEYNOVA MehinOCAQ

ƏHMƏDZADƏ FərəhOCAQ

ŞƏRİFOVA GüllüzarOCAQ

GYMKİDSGYMKİD
SBRONZE

NƏSİBOVA LeylaGYMKİD
S

BALOĞLANOVA MəryəmGYMKİD
S

MƏMMƏDLİ GülnurGYMKİD
S

RZAYEVA ZemfiraGYMKİD
S

KƏRİMOVA MelissaGYMKİD
S
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Qrup
BALACALAR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 BGM 45.050BGM 8.650 5

8.2

25.150

0.008.300 7.450 0.00

17.150

5.3

19.900

2 OCAQ 44.500OCAQ 2 8.500 1

12.1

29.350

0.008.750 7.050 -1.20

24.600

4.7

15.150

3 GYMKİDS 40.850GYMKİDS 8.250 2

10.3

27.250

0.008.700 6.350 -1.20

55.950

2.5

13.600

4 OCAQ 40.000OCAQ 1 8.250 4

8.2

25.250

0.008.800 6.900 -0.30

35.250

2.9

14.750

5 OCAQ 39.150OCAQ 3 8.550 3

9.3

26.350

0.008.500 5.600 -0.90

64.600

3.5

12.800

6 SİS 36.550SU İDMAN SARAYI 7.700 7

7.2

22.200

0.007.300 6.100 0.00

44.550

3.7

14.350

7 GRASİYA 35.100GRASİYA 8.300 6

6.8

22.750

0.007.650 6.200 -0.60

75.650

1.1

12.350

8 ZİRƏ 32.500ZİRƏ 7.650 8

6.0

20.750

-0.307.400 5.950 -0.30

83.400

2.7

11.750
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Qrup
BALACALAR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND Alətsiz5 Halqa

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2012

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

RZAYEVA AyselBGMGOLD

NEMAKİNA LeylaOCAQSILVER

TAHİROVA ZəhraBGMBRONZE
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2012

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 BGM 43.800RZAYEVA Aysel 8.250 4

5.9

22.750

0.008.600 7.450 0.00

17.500

6.1

21.050

2 OCAQ 43.350NEMAKİNA Leyla 8.600 3

5.5

23.050

0.008.950 7.350 0.00

36.550

6.4

20.300

3 BGM 42.850TAHİROVA Zəhra 8.150 1

6.7

23.500

0.008.650 7.300 -0.30

57.050

5.3

19.350

4 GYMKİDS 42.750MƏMMƏDLİ Gülnur 8.300 6

5.5

22.300

0.008.500 7.250 -0.20

27.500

5.9

20.450

5 BGM 41.150NİCATİ Ayla 8.100 8

4.9

21.200

0.008.200 7.450 0.00

47.600

4.9

19.950

6 GYMKİDS 40.000BALOĞLANOVA Məryəm 8.700 2

6.2

23.450

0.008.550 7.050 0.00

156.400

3.1

16.550

7 BGM 39.450QƏDİMOVA Ləman 7.800 13

5.1

20.300

0.007.400 6.600 -0.05

67.200

5.4

19.150

8 GRASİYA 39.350GANZENKO Yuliya 8.250 5

6.0

22.550

0.008.300 6.300 0.00

136.500

4.0

16.800

9 OCAQ 38.950HÜSEYNOVA Mehin 8.200 11

4.7

20.550

0.007.650 7.100 0.00

76.700

4.6

18.400

10 BGM 38.600ŞIXƏNMƏDLİ Mehriban 7.250 12

5.1

20.400

0.008.050 7.100 0.00

87.300

3.8

18.200

11 BGM 38.150RƏŞİDOVA Nəzrin 8.100 9

5.1

20.850

0.007.650 6.800 0.00

117.100

3.4

17.300
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2012

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 ZİRƏ 38.000MURADLI Nuray 7.450 10

5.7

20.850

0.007.700 6.350 0.00

126.700

4.1

17.150

13 BGM 37.700YUSİFZADƏ Nika 7.500 15

5.2

20.150

0.007.450 6.800 0.00

106.750

4.0

17.550

14 OCAQ 37.400ƏHMƏDZADƏ Fərəh 8.100 7

6.1

22.100

0.007.900 6.450 -0.60

205.750

3.7

15.300

15 GYMKİDS 36.950NƏSİBOVA Leyla 7.200 14

5.5

20.250

0.007.550 6.800 0.00

146.900

3.0

16.700

16 BGM 36.850OCAQİ Aylin 6.900 19

4.4

18.700

0.007.400 6.900 -0.05

97.500

3.8

18.150

17 GYMKİDS 35.850ƏLİYEVA Günəş 7.500 16

4.3

20.050

0.008.250 6.300 0.00

195.900

3.6

15.800

18 GYMKİDS 35.600RZAYEVA Zemfira 7.300 17

4.7

19.650

0.007.650 6.050 0.00

177.000

2.9

15.950

19 GYMKİDS 34.500SƏFƏROVA Şeyla 6.900 18

4.9

19.550

0.007.750 6.550 0.00

225.800

2.6

14.950

20 BGM 33.750CƏFƏROVA Məryam 7.000 20

3.7

17.800

0.007.100 6.750 0.00

167.000

2.2

15.950

21 GYMKİDS 33.550KƏRİMOVA Melissa 7.000 21

3.4

17.700

0.007.300 6.350 0.00

186.800

2.7

15.850

22 ŞAĞAN 30.850MAHMUDZADƏ Nəzrin 7.200 23

2.0

15.800

0.006.600 6.300 0.00

217.150

1.6

15.050
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2012

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

23 ZİRƏ 30.650İBRAHİMLİ Yeganə 6.850 22

2.5

16.500

0.007.150 4.950 -0.05

236.050

3.2

14.150

24 SURAXANI 24.700ŞIXƏLİZADƏ Fidan 5.450 24

1.4

13.200

0.006.350 5.600 0.00

245.400

0.5

11.500

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizTop

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2013

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

YUSİFLİ AylinOCAQGOLD

NOVRUZOVA AminaBGMSILVER

ŞƏRİFOVA GüllüzarOCAQBRONZE
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 45.500YUSİFLİ Aylin 8.450 3

5.7

22.900

0.008.750 7.850 0.00

17.850

6.9

22.600

2 BGM 43.900NOVRUZOVA Amina 8.250 2

6.1

23.050

0.008.700 7.350 0.00

27.800

5.7

20.850

3 OCAQ 43.850ŞƏRİFOVA Güllüzar 8.650 1

6.3

23.300

0.008.350 7.700 -0.30

37.550

5.6

20.550

4 OCAQ 40.250ATAKİŞİYEVA Sara 8.700 4

5.8

22.750

0.008.250 7.050 -0.10

75.850

4.7

17.500

5 SİS 37.750FƏTƏLİYEVA Fidan 7.300 7

5.3

20.150

0.007.550 6.800 0.00

67.100

3.7

17.600

6 OCAQ 37.650MƏMMƏDOVA Elin 8.150 5

5.1

21.650

0.008.400 7.300 0.00

115.700

3.0

16.000

7 BGM 37.550AZAQOVA Leyla 7.150 9

5.1

19.650

0.007.400 7.150 0.00

57.550

3.2

17.900

8 BGM 37.250ƏLİYEVA Səidə 7.350 13

4.0

18.750

0.007.400 6.800 0.00

47.800

3.9

18.500

9 GYMKİDS 36.450YUSİFOVA Selin 7.350 11

4.4

19.000

0.007.250 7.050 -0.05

86.950

3.5

17.450

10 BGM 36.350ƏZİZOVA Fərəh 7.600 6

5.5

20.800

0.007.700 6.550 -0.05

146.350

2.7

15.550

11 OCAQ 36.100ƏZİZZADƏ Fidan 7.100 8

5.5

20.050

0.007.450 7.050 -0.05

105.150

3.9

16.050
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 BGM 35.350MƏMMƏDOVA Dərya 6.850 10

5.1

19.450

0.007.500 6.600 0.00

136.700

2.6

15.900

13 BGM 34.250KƏRİMOVA Milana 6.500 17

4.4

18.300

0.007.400 7.000 0.00

127.150

1.8

15.950

14 FHN İSK 34.100QAFAROVA Amina 7.300 18

3.1

17.350

0.006.950 6.600 -0.10

97.350

2.9

16.750

15 ZİRƏ 33.700HƏSƏNOVA Fatimə 7.100 14

4.5

18.700

0.007.100 6.150 0.00

156.650

2.2

15.000

16 GRASİYA 32.850RZAYEVA Mələk 7.000 15

4.6

18.450

-0.056.900 6.100 0.00

166.000

2.3

14.400

17 GYMKİDS 31.900RÜSTƏMLİ Xəyalə 7.250 12

4.2

18.800

0.007.350 6.300 -0.60

176.400

1.0

13.100

18 GYMKİDS 31.300RZAYEVA Ahu 7.000 16

3.9

18.300

0.007.400 6.150 -0.10

185.650

1.3

13.000

19 SURAXANI 28.900SAATOVA Ayan 6.500 19

2.9

16.100

0.006.700 5.950 0.00

195.750

1.1

12.800
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2013

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizTop

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified

RG_BAL_000288 1.0 Report Created WED 04 May 2022 13:41 by SmartScoring  3Page 3 /



Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

ƏLİYEVA NərgizOCAQGOLD

TARVERDİYEVA FatiməOCAQSILVER

QASIMOVA NilüfərOCAQBRONZE

GRYF1AP---------------FNL---------_92A 1.0 Report Created WED 04 May 2022 12:55 by SmartScoring Page 1 / 1



Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 40.600ƏLİYEVA Nərgiz 8.400 2

5.5

21.700

0.007.800 7.650 -0.05

17.400

3.9

18.900

2 OCAQ 40.350TARVERDİYEVA Fatimə 8.450 3

5.0

21.550

0.008.100 7.150 0.00

26.650

5.0

18.800

3 OCAQ 40.300QASIMOVA Nilüfər 8.450 1

4.9

21.750

0.008.400 7.750 0.00

37.500

3.3

18.550

4 OCAQ 38.550MƏHƏRRƏMLİ Ayla 7.700 5

5.1

21.100

0.008.300 7.500 0.00

67.050

2.9

17.450

5 OCAQ 38.200ABBASZADƏ Ayla 7.800 4

5.3

21.150

0.008.050 6.800 -0.05

86.700

3.6

17.050

6 BGM 37.700NOVRUZOVA Lalə 7.100 10

5.4

20.200

0.007.700 6.700 0.00

57.100

3.7

17.500

7 GYMKİDS 37.400MƏMMƏDOVA Naima 8.100 12

4.3

19.900

0.007.500 6.800 -0.05

47.850

2.9

17.500

8 OCAQ 37.300İSLAMOVA İnci 8.350 7

5.1

20.800

0.007.350 6.900 0.00

96.800

2.8

16.500

9 OCAQ 36.990ANİSKİNA Mişel 8.250 6

5.0

21.040

-0.017.800 7.400 0.00

136.450

2.1

15.950

10 GYMKİDS 36.450ESTROVA Anastasiya 7.200 11

4.8

20.100

0.008.100 7.150 0.00

107.600

1.6

16.350

11 GYMKİDS 36.200RZAYEVA Samirə 7.150 15

3.6

19.100

0.008.350 7.100 0.00

76.900

3.1

17.100
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 SİS 35.700ƏLİYEVA Elissa 8.050 8

5.1

20.600

0.007.450 6.500 0.00

166.300

2.3

15.100

13 GYMKİDS 34.400FƏRZULLAZADƏ Dəniz 7.300 17

3.6

18.500

0.007.600 7.050 -0.10

147.050

1.9

15.900

14 BGM 34.050MUSAYEVA Mehin 6.600 18

4.0

18.050

0.007.450 7.200 0.00

116.800

2.0

16.000

15 GYMKİDS 33.800ŞABANOVA Züleyxa 7.150 16

4.2

18.850

0.007.500 6.500 0.00

176.350

2.1

14.950

16 ZİRƏ 33.800QƏDİMOVA Mədinə 7.250 9

5.4

20.300

-0.057.700 6.400 -0.70

205.000

2.8

13.500

17 BGM 33.750BÜNYADOVA Nərgiz 7.200 19

3.5

17.800

0.007.100 7.100 0.00

127.250

1.6

15.950

18 GYMKİDS 33.300HƏSƏNZADƏ Aylin 7.150 14

5.1

19.350

0.007.100 6.500 0.00

186.550

0.9

13.950

19 SİS 33.300ƏLİYEVA Banu 7.050 13

4.9

19.700

0.007.750 6.400 0.00

194.600

2.6

13.600

20 BGM 32.550HÜSEYNOVA Mədinə 6.500 20

3.3

17.450

0.007.650 6.800 0.00

156.700

1.6

15.100
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
BALACALAR 2014

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizTop

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

SALMANLI NəzrinOCAQGOLD

AĞAHÜSEYNOVA ŞəmsOCAQSILVER

BAHADIROVA İlahəOCAQBRONZE
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 70.100SALMANLI Nəzrin 323.250

6.4 8.350 0.00

8.500 8.450 1

7.9

24.500

0.008.150 7.150 -0.05

47.050

8.2

22.350

2 OCAQ 69.350AĞAHÜSEYNOVA Şəms 1521.950

5.2 8.650 0.00

8.100 6.850 7

7.2

21.550

0.007.500 8.300 0.00

18.050

9.5

25.850

3 OCAQ 68.500BAHADIROVA İlahə 922.450

5.6 8.700 0.00

8.150 8.000 4

6.5

22.250

0.007.750 8.250 0.00

28.350

7.2

23.800

4 RKİM 66.500MÜVƏFFƏQİ Şəms 622.900

6.3 8.600 0.00

8.000 8.050 2

8.0

23.650

0.007.600 7.450 -0.05

96.950

5.6

19.950

5 OCAQ 65.450ABBASLI Mədinə 1322.000

5.2 8.500 0.00

8.300 8.300 3

6.9

23.300

0.008.100 7.500 0.00

87.350

5.3

20.150

6 OCAQ 65.450KOLESNİKOVA Alina 124.000

6.7 8.900 0.00

8.400 7.550 6

5.9

21.750

0.008.300 7.350 0.00

126.650

5.7

19.700

7 BGM 64.500YEFREMOVA Yelizaveta 822.750

6.4 8.300 0.00

8.050 8.000 5

6.2

22.050

-0.057.900 6.950 0.00

116.850

5.9

19.700

8 OCAQ 63.000ATAKİŞİYEVA Azadə 223.800

7.0 8.650 -0.05

8.200 6.950 9

5.2

19.950

0.007.800 7.000 -0.30

156.150

6.4

19.250

9 BGM 62.700ORUCLU Nilufər 722.800

6.4 8.450 0.00

7.950 6.700 8

6.7

20.950

0.007.550 6.700 -0.30

196.250

6.3

18.950

10 OCAQ 62.500ƏZİZZADƏ Lalə 523.050

6.3 8.700 0.00

8.050 6.950 10

4.6

18.950

-0.307.700 7.350 -0.05

66.900

6.3

20.500

11 OCAQ 62.350RƏSULZADƏ Gülnar 1122.200

6.0 8.350 0.00

7.850 5.350 18

5.3

17.550

0.006.900 7.400 -0.05

37.250

8.0

22.600

RG_YEN_000288 1.0 Report Created WED 04 May 2022 16:05 by SmartScoring  4Page 1 /



Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 ZİRƏ 60.750QURBANLI Fidan 2419.850

4.7 7.800 0.00

7.350 6.300 11

5.5

18.800

0.007.000 7.000 0.00

57.500

7.6

22.100

13 OCAQ 60.300İSMAYILOVA Salma 1222.100

5.6 8.500 0.00

8.000 7.250 13

3.7

18.450

0.007.500 7.150 0.00

106.800

5.8

19.750

14 OCAQ 60.100ALIKİŞİYEVA Röya 1422.000

5.4 8.650 0.00

7.950 6.800 12

4.4

18.750

-0.057.600 7.100 0.00

147.050

5.2

19.350

15 OCAQ 59.450İBRAHİMOVA Ayla 1022.200

5.7 8.500 0.00

8.000 7.450 14

3.2

18.100

0.007.450 7.450 0.00

166.900

4.8

19.150

16 BGM 57.650HACIYEVA Gülər 1920.700

5.4 7.700 -0.05

7.650 7.300 16

3.6

18.050

0.007.150 6.900 -0.05

206.650

5.4

18.900

17 BGM 57.530NƏSİROVA Ayan 1821.000

5.6 7.550 0.00

7.850 5.500 19

5.2

17.430

-0.327.050 6.450 0.00

176.950

5.7

19.100

18 OCAQ 57.000ZEYNALOVA Fatimə 1721.600

5.4 8.150 0.00

8.050 6.900 20

3.1

17.100

0.007.100 7.100 0.00

226.400

4.8

18.300

19 GRASİYA 56.200ABDULLAYEVA Nəzrin 2020.200

4.5 7.900 0.00

7.800 6.850 22

2.8

16.450

-0.056.850 6.550 0.00

137.400

5.6

19.550

20 OCAQ 56.200ƏHMƏDSOY Nihal 1621.600

5.3 8.150 0.00

8.150 5.100 26

3.4

15.550

0.007.050 7.050 0.00

186.600

5.4

19.050

21 OCAQ 56.050MUKİMOVA Xədicə 423.250

6.5 8.500 0.00

8.250 7.200 15

3.1

18.100

0.007.800 6.850 -0.60

304.650

3.8

14.700

22 GRASİYA 55.600MÜRSƏLİYEVA Mədinə 2120.100

4.8 7.800 0.00

7.500 5.300 27

3.2

15.150

0.006.650 7.050 0.00

77.300

6.0

20.350
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

23 BGM 55.550HƏSƏNZADƏ Zəhra 2519.850

5.0 7.850 0.00

7.000 6.450 17

4.0

17.650

0.007.200 6.650 -0.30

236.500

5.2

18.050

24 BGM 55.100İSMAYILOVA Ayşən 2319.900

4.3 7.700 0.00

7.900 6.700 23

2.5

16.350

0.007.150 6.700 0.00

217.250

4.9

18.850

25 BGM 52.250GUR Kamilla 2220.050

4.9 7.600 0.00

7.550 5.300 29

2.2

14.300

0.006.800 6.800 0.00

246.900

4.2

17.900

26 GYMKİDS 51.200SALİKHOVA Emiliya 2817.700

3.1 7.450 0.00

7.150 6.600 21

3.3

16.850

0.006.950 6.450 0.00

256.700

3.5

16.650

27 ZİRƏ 51.000QAFARZADƏ Ayan 2718.600

3.3 8.000 0.00

7.300 5.850 24

3.2

16.100

0.007.050 6.100 -0.10

276.100

4.2

16.300

28 ZİRƏ 50.400ƏZİZOVA Aida 2619.350

4.6 7.700 0.00

7.050 5.950 28

1.9

14.650

0.006.800 6.000 0.00

266.800

3.6

16.400

29 GYMKİDS 49.100ABBASOVA Mina 2917.150

1.9 7.650 0.00

7.600 6.500 25

2.1

15.850

0.007.250 6.450 0.00

286.450

3.2

16.100

30 GYMKİDS 45.450ƏSGƏROVA Kamilə 3016.450

2.2 7.550 0.00

6.700 6.150 30

1.1

14.200

0.006.950 6.550 0.00

296.650

1.6

14.800
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
YENİYETMƏLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND AlətsizHalqaTop

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Qrup
YENİYETMƏLƏR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

OCAQ 2OCAQGOLD

ƏZİZZADƏ LaləOCAQ

KOLESNİKOVA AlinaOCAQ

ATAKİŞİYEVA AzadəOCAQ

RƏSULZADƏ GülnarOCAQ

ƏHMƏDSOY NihalOCAQ

OCAQ 1OCAQSILVER

İSMAYILOVA SalmaOCAQ

İBRAHİMOVA AylaOCAQ

ALIKİŞİYEVA RöyaOCAQ

ZEYNALOVA FatiməOCAQ

ƏLİZADƏ ŞəmiləxanımOCAQ

BGMBGMBRONZE

NƏBİZADƏ NəzrinBGM

NƏSİROVA AyanBGM

EYVAZOVA NərninəBGM

HACIYEVA GülərBGM

ORUCLU NilufərBGM
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Qrup
YENİYETMƏLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 22.000OCAQ 2
7.800 0.00

16.100

8.1

22.000

2 OCAQ 21.150OCAQ 1
8.500 0.00

25.450

7.2

21.150

3 BGM 17.500BGM
7.550 -0.30

34.350

5.9

17.500

4 GRASİYA 15.700GRASİYA
7.400 0.00

44.400

3.9

15.700

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND 5 Top

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

DƏMİROVA MədinəOCAQGOLD

QAFAROVA KamilaOCAQSILVER

İBRAHİMOVA GövhərOCAQBRONZE
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 111.750DƏMİROVA Mədinə 29.000

8.650

1

0.0011.6

8.750 228.200

11.3 8.500 0.00

8.400 8.250 1

11.2

28.300

0.008.850 8.550 0.00

18.100

9.6

26.250

2 OCAQ 107.100QAFAROVA Kamila 28.650

8.400

2

0.0011.5

8.750 426.900

10.2 8.800 0.00

7.900 8.050 2

10.4

26.850

0.008.400 8.000 0.00

37.600

9.1

24.700

3 OCAQ 103.900İBRAHİMOVA Gövhər 25.650

8.650

3

0.008.9

8.100 327.100

10.3 8.600 0.00

8.200 8.450 3

8.4

25.550

0.008.700 8.050 -0.05

28.100

9.5

25.600

4 RKİM 102.150MƏMMƏDOVA Alina 25.250

8.100

4

0.009.4

7.750 129.500

12.1 8.550 0.00

8.850 7.450 6

8.1

23.600

0.008.050 8.100 0.00

47.200

8.5

23.800

5 OCAQ 96.450SADIQOVA Ayan 23.750

8.250

8

0.007.7

7.800 825.400

9.1 8.300 0.00

8.000 7.800 5

8.5

24.050

0.007.750 7.500 0.00

57.950

7.8

23.250

6 RKİM 96.100ƏHMƏDLİ Ləman 23.450

8.050

9

0.008.0

7.400 625.650

9.1 8.700 -0.05

7.900 8.050 4

7.5

24.100

0.008.550 8.000 0.00

67.300

7.6

22.900

7 OCAQ 95.900ƏLİYEVA Məryəm 23.950

8.250

7

0.007.7

8.000 526.500

10.4 8.300 0.00

7.800 7.450 10

7.3

22.650

0.007.900 8.000 0.00

77.800

7.0

22.800

8 BGM 95.350ƏLİYEVA Ayan 25.000

8.500

5

0.008.3

8.200 725.600

9.3 8.450 -0.05

7.900 6.900 12

7.9

22.200

0.007.400 7.450 0.00

87.200

7.9

22.550

9 OCAQ 91.000MƏMMƏDOVA Sofiya 23.100

8.200

10

0.008.0

6.900 924.150

8.0 8.300 0.00

7.850 8.200 7

7.4

23.400

0.007.800 7.400 -0.60

116.950

6.6

20.350

10 OCAQ 85.450RƏHİMOVA Aydan 24.650

8.300

6

0.008.2

8.150 1919.150

5.5 7.650 0.00

6.000 7.500 13

6.0

21.500

0.008.000 7.800 0.00

137.150

5.2

20.150

11 BGM 84.950ƏLİYEVA Fəxriyyə 22.450

8.300

12

0.006.9

7.250 1122.050

6.0 8.450 0.00

7.600 7.200 14

6.8

21.250

0.007.250 6.850 0.00

167.550

4.8

19.200
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

12 OCAQ 84.400MƏMMƏD Həcər 22.800

8.150

11

0.007.2

7.450 1221.750

6.3 7.950 0.00

7.500 5.900 20

6.3

18.700

-0.657.150 7.150 -0.05

97.350

6.7

21.150

13 OCAQ 82.950İSMAYILZADƏ Səkinəxanım 22.400

8.050

13

-0.307.4

7.250 1421.250

7.3 7.950 0.00

6.000 7.700 9

7.7

22.650

-0.057.300 6.600 -0.05

216.000

4.1

16.650

14 OCAQ 82.800BAYRAMOVA Nərmin 21.200

7.550

14

-0.306.8

7.150 1023.100

7.9 7.700 0.00

7.500 5.950 19

5.6

18.800

0.007.250 7.600 0.00

146.600

5.5

19.700

15 BGM 82.200ƏHMƏDZADƏ Nuray 20.400

7.650

16

0.005.6

7.150 1521.150

6.8 7.700 0.00

6.650 8.050 8

7.2

22.950

0.007.700 6.900 0.00

177.000

3.8

17.700

16 OCAQ 81.550ƏSGƏROVA Dəniz 19.400

7.500

19

0.005.4

6.500 1819.400

6.3 7.300 -0.60

6.400 7.700 11

7.0

22.500

0.007.800 7.100 -0.05

126.900

6.3

20.250

17 OCAQ 79.250ƏLƏDDİNOVA Fidan 20.100

7.150

18

0.005.9

7.050 2117.950

5.3 7.150 -0.65

6.150 7.200 15

6.4

20.850

0.007.250 7.100 -0.40

107.250

6.4

20.350

18 BGM 77.300FƏTƏLİYEVA Rəna 20.250

7.350

17

-0.307.2

6.000 1321.600

7.0 7.450 0.00

7.150 6.300 22

5.3

17.950

0.006.350 6.300 -0.05

186.250

5.0

17.500

19 BGM 77.100ADBULLAZADƏ Dəniz 20.900

7.600

15

0.005.8

7.500 1620.700

6.3 7.550 0.00

6.850 6.750 18

5.7

19.500

0.007.050 6.700 0.00

226.200

3.1

16.000

20 OCAQ 70.300ƏLİYEVA Leyla 16.600

6.900

26

-0.305.1

4.900 2019.000

4.5 8.000 0.00

6.500 6.300 21

4.7

17.950

0.006.950 6.950 -0.30

206.400

3.7

16.750

21 RKİM 69.980ASLANOVA Mədinə 15.250

6.650

28

-0.304.2

4.700 2715.330

4.8 6.450 -0.32

4.400 5.900 17

6.8

19.700

-0.207.200 7.100 0.00

155.700

6.9

19.700

22 OCAQ 69.950HACIYEVA Ayla 17.500

6.900

24

0.004.3

6.300 2914.350

2.0 6.900 0.00

5.450 7.200 16

6.5

20.750

0.007.050 6.250 0.00

196.600

4.5

17.350
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

23 BGM 69.850MƏHƏMMƏDOVA Leyla 18.800

7.050

20

0.004.5

7.250 2317.550

3.9 7.350 0.00

6.300 6.350 24

4.5

17.600

0.006.750 6.750 -0.30

236.150

3.3

15.900

24 OCAQ 67.550BABAYEVA Sara 18.250

7.350

21

0.004.2

6.700 1719.400

5.4 7.150 0.00

6.850 5.900 27

4.3

16.500

0.006.300 6.250 0.00

285.750

1.4

13.400

25 OCAQ 67.500ƏLİZADƏ Ayan 17.300

7.400

25

-0.304.4

5.800 2416.600

3.5 7.450 0.00

5.650 6.900 23

4.3

17.750

-0.056.600 7.050 0.00

246.600

2.2

15.850

26 OCAQ 67.490QULİYEVA Nuray 18.140

7.300

22

-0.014.6

6.250 2217.850

4.1 7.300 0.00

6.450 5.300 26

4.4

16.550

-0.056.900 6.900 0.00

255.650

2.4

14.950

27 GRASİYA 62.800QULİYEVA Arzu 15.950

6.600

27

0.003.5

5.850 2616.000

3.4 6.900 0.00

5.700 6.500 25

3.9

16.800

0.006.400 5.950 0.00

276.000

2.1

14.050

28 OCAQ 58.650RƏCƏBLİ Səbinə 17.900

7.050

23

0.003.6

7.250 3011.700

2.5 6.350 -0.60

3.450 5.050 28

3.4

14.900

0.006.450 6.200 0.00

265.650

2.3

14.150

29 GYMKİDS 57.650SALMANOVA Mədinə 14.200

7.000

29

-0.602.4

5.400 2516.350

3.4 6.550 0.00

6.400 5.950 29

2.5

14.700

0.006.250 5.750 0.00

295.150

1.5

12.400

30 ZİRƏ 53.950BALAYEVA Fatimə 13.050

7.050

30

0.001.3

4.700 2815.250

3.6 6.550 0.00

5.100 5.850 30

2.5

14.350

0.006.000 5.000 -0.10

304.800

1.6

11.300
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
GƏNCLƏR

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND HalqaTopGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

1 AZE 293.850OCAQ

QASIMOVA Nilüfər 0.000

ƏLİYEVA Nərgiz 0.000

İSLAMOVA İnci 0.000

ANİSKİNA Mişel 0.000

MƏHƏRRƏMLİ Ayla 0.000

TARVERDİYEVA Fatimə 0.000

ABBASZADƏ Ayla 0.000

ATAKİŞİYEVA Sara 0.000

MƏMMƏDOVA Elin 0.000

ƏZİZZADƏ Fidan 0.000

ŞƏRİFOVA Güllüzar 0.000

YUSİFLİ Aylin 45.500
5.7 8.750

38.450 22.900 7.850

6.9

22.600 1

7.850
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

HÜSEYNOVA Mehin 0.000

NEMAKİNA Leyla 0.000

ƏHMƏDZADƏ Fərəh 0.000

ABBASLI Mədinə 0.000

BAHADIROVA İlahə 0.000

ZEYNALOVA Fatimə 0.000

ƏHMƏDSOY Nihal 0.000

ALIKİŞİYEVA Röya 0.000

SALMANLI Nəzrin 70.100
6.4 8.350

38.500 23.250 24.500

7.9 8.150

8.450 1 7.050

8.2

22.350

0.050

4

7.150

AĞAHÜSEYNOVA Şəms 0.000

İSMAYILOVA Salma 0.000

ƏZİZZADƏ Lalə 0.000

İBRAHİMOVA Ayla 0.000
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

KOLESNİKOVA Alina 0.000

MUKİMOVA Xədicə 0.000

ATAKİŞİYEVA Azadə 0.000

RƏSULZADƏ Gülnar 0.000

OCAQ 1 0.000

OCAQ 2 22.000
8.1

1

7.800

22.0006.100

RƏHİMOVA Aydan 0.000

DƏMİROVA Mədinə 111.750
29.000

11.6 8.650

8.750 1 8.400

11.3

28.200 2

8.500 11.2 8.850

28.300 18.250 1

9.6

8.100 26.250

8.550

QULİYEVA Nuray 0.000

BAYRAMOVA Nərmin 0.000

RƏCƏBLİ Səbinə 0.000

ƏLƏDDİNOVA Fidan 0.000

ƏLİYEVA Məryəm 0.000
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

ƏLİYEVA Leyla 0.000

ƏLİZADƏ Ayan 0.000

HACIYEVA Ayla 0.000

İSMAYILZADƏ Səkinəxanım 0.000

SADIQOVA Ayan 0.000

QAFAROVA Kamila 0.000

BABAYEVA Sara 0.000

MƏMMƏDOVA Sofiya 0.000

ƏSGƏROVA Dəniz 0.000

İBRAHİMOVA Gövhər 0.000

MƏMMƏD Həcər 0.000

OCAQ 1 0.000

OCAQ 2 44.500
12.1 8.750

18.500 29.350

7.0504.7

4.600

1.200

215.150
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

OCAQ 3 0.000
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

2 AZE 266.300BGM

BÜNYADOVA Nərgiz 0.000

MUSAYEVA Mehin 0.000

HÜSEYNOVA Mədinə 0.000

NOVRUZOVA Lalə 0.000

ƏLİYEVA Səidə 0.000

MƏMMƏDOVA Dərya 0.000

AZAQOVA Leyla 0.000

NOVRUZOVA Amina 43.900
6.1 8.700

28.250 23.050 7.800

5.7

20.850 2

7.350

KƏRİMOVA Milana 0.000

ƏZİZOVA Fərəh 0.000

RZAYEVA Aysel 0.000

NİCATİ Ayla 0.000
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

RƏŞİDOVA Nəzrin 0.000

YUSİFZADƏ Nika 0.000

QƏDİMOVA Ləman 0.000

CƏFƏROVA Məryam 0.000

TAHİROVA Zəhra 0.000

ŞIXƏNMƏDLİ Mehriban 0.000

OCAQİ Aylin 0.000

ORUCLU Nilufər 0.000

İSMAYILOVA Ayşən 0.000

NƏSİROVA Ayan 0.000

HƏSƏNZADƏ Zəhra 0.000

HACIYEVA Gülər 0.000

YEFREMOVA Yelizaveta 64.500
6.4 8.300

88.050 22.750

0.050

22.050

6.2 7.900

8.000 5 6.850

5.9

19.700 11

6.950
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

GUR Kamilla 0.000

BGM 17.500
0.3005.9

3

7.550

17.5004.350

MƏHƏMMƏDOVA Leyla 0.000

ADBULLAZADƏ Dəniz 0.000

ƏHMƏDZADƏ Nuray 0.000

FƏTƏLİYEVA Rəna 0.000

ƏLİYEVA Ayan 95.350
25.000

8.3 8.500

8.200 5 7.900

9.3

25.600

0.050

7

8.450 7.9 7.400

22.200 126.900 8

7.9

7.200 22.550

7.450

ƏLİYEVA Fəxriyyə 0.000

BGM 45.050
8.2 8.300

58.650 25.150

7.4505.3

7.150 119.900
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Bədii gimnastika üzrə 27-ci Bakı Birinciliyi
Rhythmic Gymnastics

Teams

Team Results

Rank  Name NOC
Code Total

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A         Pen.
   E        Total     Rk.

3 AZE 209.150GRASİYA

RZAYEVA Mələk 0.000

GANZENKO Yuliya 39.350
6.0 8.300

58.250 22.550 6.500

4.0

16.800 13

6.300

MÜRSƏLİYEVA Mədinə 0.000

ABDULLAYEVA Nəzrin 56.200
4.5 7.900

207.800 20.200

0.050

16.450

2.8 6.850

6.850 22 7.400

5.6

19.550 13

6.550

GRASİYA 15.700
3.9

4

7.400

15.7004.400

QULİYEVA Arzu 62.800
15.950

3.5 6.600

5.850 27 5.700

3.4

16.000 26

6.900 3.9 6.400

16.800 256.500 27

2.1

6.000 14.050

5.950

GRASİYA 35.100
6.8 7.650

68.300 22.750

6.2001.1

5.650

0.600

712.350

LEGEND 5 Halqa5 TopLentGürzlərTop

E Execution D Difficulty Rk. Ranking Pen Penalty

Halqa
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